UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4361/TB-SYT Quảng Ninh, ngày 02 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp báo giá dịch vụ thuê thẩm định giá trị tài sản

đối với xe ô tô của Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị có chức năng thẩm định giá

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ về quy

định tiêu chuẩn, định mức sử dụng ô tô của cán bộ, cơ quan, đơn vị của Đảng và

Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2767/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thanh lý xe ô tô của các cơ quan, đơn vị thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-SYT ngày 26/7/2024 của Sở Y tế về việc

giao bổ sung dự toán kinh phí mua phương tiện phục vụ công tác năm 2024.

Hiện Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu thuê các tổ chức, doanh nghiệp

có chức năng thẩm định giá để thực hiện thẩm định giá trị tài sản mua sắm đối với

01 xe ô tô của đơn vị. Do đó, Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh thông báo đến các doanh
nghiệp thẩm định giá hoặc các tổ chức có chức năng hành nghề thẩm định giá

theo quy định của pháp luật cung cấp báo giá để thực hiện thẩm định giá trị tài

sản như sau:

1. Thông tin về tài sản: 01 xe ô tô (mức dự toán mua sắm từ 900 đến 950

triệu đồng).

2. Thời điểm định giá: Tháng 10 năm 2024.

3. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Thông tin của tổ chức, doanh nghiệp có chức năng thẩm định giá cung

cấp báo giá (đính kèm tài liệu pháp lý chứng minh đủ điều kiện hành nghề thẩm

định giá).

- Giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm VAT).

4. Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

Trong vòng 04 ngày kể từ ngày đăng thư mời này trên trang thông tin điện

tử (https://soytequangninh.gov.vn) và Cổng thông tin điện tử thành phần của Sở

Y tế (https://syt.quangninh.gov.vn) các tổ chức, doanh nghiệp thẩm định giá có

nhu cầu tham gia thực hiện thẩm định giá đối với tài sản nêu trên vui lòng gửi báo

giá dịch vụ về địa chỉ: Tầng 19, trụ sở liên cơ quan số 3, phường Hồng Hà, thành

https://syt.quangninh.gov.vn/

2

phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh; Số điện thoại liên hệ: 0203.3825446; Hộp thư

điện tử: syt@quangninh.gov.vn

Sở Y tế rất mong nhận được sự quan tâm và bản chào giá của quý các tổ

chức, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc SYT (b/c);
- Lưu: VT, VP03.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

mailto:syt@quangninh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Thị Mai<vuthimai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:40:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T22:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!